LEI Nº. 329/2008
“Dá nova redação ao Art. 1º da Lei Municipal nº. 307/2008, e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, REINALDO KRACHINSKI, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte L E I:

Art. 1º. Dá nova redação ao Art. 1º da Lei Municipal nº. 307/2008, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º O RESIDENCIAL QUARTO CENTENÁRIO I, edificado através do Projeto COHAPAR e Caixa Econômica Federal, passa a denominar-se RESIDENCIAL NOVO HORIZONTE.”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário 02 de Julho de 2008.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal
PAGE